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Kortessem 10/08/2008
Jeugdmeeting

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Delmarche Olivier        ACA L1 4143 9.1797
Teuchie Arno             ADD L2 3913 9.5398
Gijsen Maarten           ADD L3 3912 9.8498
Wolfs Wouter             TACT L4 3377 9.9498

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Cox Kobe                 ADD L1 3471 9.6597
M²©lotte S²©bastien      27TA2 4655 9.8200
Delmarche Cedric NA  3 9002 10.2298

60 meter                   Pup Dames  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Claesen Evi              ADD L1 3082 8.8797
Beelen Lotte             TACT L2 2956 8.8998
Scheldeman Lotte         ADD L3 3084 9.1797
Nicolaers Lore           ADD L4 3087 9.6397
Thijsen Ana²Ø            9ADD5 3761 9.6509j

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Billen Lore              TACT L1 4318 10.1197
Swennen Joke             ADD L2 3466 10.1798
Vanaenrode Marjolein     AVT L3 3750 10.1898
Gounakis Vasilia         AVT L4 3751 10.3698

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Knapen Tinne             ADD L1 3086 10.5497
Awouters Berenice        ADD L2 2979 10.5698
Driesen Loes             ACA L3 3692 11.1097
Bellavia Indy            GENK L4 3068 11.3298y

verspringen                Ben Heren  Uur=15:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Scheldeman Willem        ADD L1 279 3.01m00
Ait M'Hidra Nordine      ADD L2 276 2.97m99
Bauters Laurens          ADD L3 652 2.96m99
Meessen Glenn            ADD L4 865 2.89m99
Rijks Jup                GENK L5 1965 2.75m99
Nijsten Vinney           GENK L6 362 2.71m00
Peroni Bren              ADD L7 955 2.58m01
Awouters Willem          ADD L8 375 2.56m00
Mombeek Jonas            ADD L9 651 2.53m99
Cosemans Stijn           ADD L10 280 2.43m99
Van Dorsselaer Jonas     ADD L11 1058 2.27m01
Rob Swennen              ADD L12 777 2.23m01
DRIESEN SIM ACA 13 9000 1.98m

discuswerpen 1,000kg       Min Heren  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Daems Jonas              DCLA V1 6469 27.2596

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV08



Uitslag van meeting nr : 273 Pagina 2

Kortessem 10/08/2008
Jeugdmeeting

Dullers Jan              GENK L2 6518 22.0195
Albert Brent             ADD L3 6388 21.1195
SCHAUWERS Francois       SPA 4 7412 17.4296
Smeets Martijn           GENK L5 7110 16.5496
Castermans Martijn       ATLA L6 6300 13.5896j

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ait M'Hidra Nordine      ADD L1 276 9.8599
Gaens  Noah              AVT L2 1317 10.2399
Knapen Stijn             ADD L3 371 10.3300
Bauters Laurens          ADD L4 652 11.1599
Meessen Glenn            ADD L5 865 11.5499

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Nijsten Vinney           GENK L1 362 11.5300
Rob Swennen              ADD L2 777 12.3801
Van Dorsselaer Jonas     ADD L3 1058 12.4301
DRIESEN SIM ACA 4 9000 14.07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Cosemans Stijn           ADD L1 280 11.0599
Peroni Bren              ADD L2 955 11.1101
Rijks Jup                GENK L3 1965 11.7599
Awouters Willem          ADD L4 375 12.2200

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lacroix Charlotte        GENK L1 365 9.4299
SCHAUWERS Manon          SPA 2 1909 9.5199
Scheldeman Aude          ADD L3 280 10.0299
Snellinx Jana            ADD L4 777 10.6500
Vanaenrode Amelien       AVT L5 1084 10.8400
Van Gurp Yasmine         ADD L6 776 10.9700p

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Geuns Lieze              AVT L1 1396 10.9300
Serdons Nikita           ADD L2 678 11.6499
Awouters Olive           ADD L3 383 11.6701
Driesen Jet              ACA L4 1028 11.9199
Maesen Benja             BREE L5 1060 12.0200
Vanduffel Tine           ADD L6 380 12.3101

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Huts Gerbrand            RCT V1 4217 8.2798
Delmarche Olivier        ACA L2 4143 7.2997
Gijsen Maarten           ADD L3 3912 7.1198
M²©lotte S²©bastien      27TA4 4655 6.5300
Delmarche Cedric NA  5 9002 6.4998
Teuchie Arno             ADD L6 3913 6.0398
Cox Kobe                 ADD L7 3471 5.9997
Wolfs Wouter             TACT L8 3377 5.5198
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speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=16:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Mombeek Jolien           ADD L0 5903 17.2096
Monden Celine NL  0 9001 20.62
Meertens Jinte           ATLA L0 5589 18.8196
M²©lotte Aurore          5TAC0 5515 7.9509

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lacroix Charlotte        GENK L1 365 7.6199
Scheldeman Aude          ADD L2 280 7.4999
Snellinx Jana            ADD L3 777 5.6500
Vanaenrode Amelien       AVT L4 1084 5.4000
Serdons Nikita           ADD L5 678 5.1199
Geuns Lieze              AVT L6 1396 4.5300
Awouters Olive           ADD L7 383 4.4201
Van Gurp Yasmine         ADD L8 776 4.3900
Vanduffel Tine           ADD L9 380 4.0201

hoogspringen               Min Dames  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Monden Celine NL  1 9001 1.45m
Cosemans Jitte           ACA L2 6031 1.40m96
Mombeek Jolien           ADD L3 5903 1.20m96
M²©lotte Aurore          5TAC4 5515 1.10m09

150 meter                  Min Heren  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wouters Bert             AVT L1 6574 20.6596
Dullers Jan              GENK L2 6518 21.2695
Albert Brent             ADD L3 6388 22.2095

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Castermans Martijn       ATLA L1 6300 21.7996
Daems Jonas              DCLA V2 6469 22.0196
SCHAUWERS Francois       SPA 3 7412 22.2796
Smeets Martijn           GENK L4 7110 23.9296j

150 meter                  Min Dames  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cosemans Jitte           ACA L1 6031 22.5496
Mombeek Jolien           ADD L2 5903 23.1596
Meertens Jinte           ATLA L3 5589 23.5796
M²©lotte Aurore          5TAC4 5515 27.2609

verspringen                Min Dames  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1
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Mombeek Jolien           ADD L1 5903 3.17m96
M²©lotte Aurore          5TAC2 5515 3.07m09
Driesen Femke            ACA L3 6626 2.95m96

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=16:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Den Eynde Joyce      MAC V1 4287 8.1997
Scheldeman Lotte         ADD L2 3084 6.9197
Nicolaers Lore           ADD L3 3087 6.6397
Vanduffel Lore           ADD L4 3083 6.2897
Claesen Evi              ADD L5 3082 6.0697
Awouters Berenice        ADD L6 2979 5.7098
Swennen Joke             ADD L7 3466 5.5498
Thijsen Ana²Ø            9ADD8 3761 5.3809
Gounakis Vasilia         AVT L9 3751 5.2098
Bellavia Indy            GENK L10 3068 4.4098
Driesen Loes             ACA L11 3692 4.2897

1000 meter                 Ben Heren  Uur=17:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ait M'Hidra Nordine      ADD L1 276 4:02.3799
Scheldeman Willem        ADD L2 279 4:03.3100
Bauters Laurens          ADD L3 652 4:10.8199
Nijsten Vinney           GENK L4 362 4:20.0100
SCHAUWERS Antoine        SPA 5 2063 4:21.9201
Awouters Willem          ADD L6 375 4:32.4800
Van Dorsselaer Jonas     ADD L7 1058 4:34.4001
Rob Swennen              ADD L8 777 4:34.6301
Peroni Bren              ADD L9 955 4:47.2001
Meessen Glenn            ADD L10 865 5:00.7699
DRIESEN SIM ACA 11 9000 5:29.15

1000 meter                 Ben Dames  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

SCHAUWERS Manon          SPA 1 1909 3:40.2299
Lacroix Charlotte        GENK L2 365 3:53.8799
Snellinx Jana            ADD L3 777 4:13.0800
Van Gurp Yasmine         ADD L4 776 4:18.0900
Geuns Lieze              AVT L5 1396 4:22.0900
Maesen Benja             BREE L6 1060 4:26.5200
Driesen Jet              ACA L7 1028 4:34.8299
Vanaenrode Amelien       AVT L8 1084 4:39.1800
Awouters Olive           ADD L383 NA 01

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Den Eynde Joyce      MAC V1 4287 23.5497
Vanduffel Lore           ADD L2 3083 18.7697
Brouwers Chantal*        ATLA L3 3273 18.1497
Claesen Evi              ADD L4 3082 16.5797
Gounakis Vasilia         AVT L5 3751 13.2198
Thijsen Ana²Ø            9ADD6 3761 12.9609
Nicolaers Lore           ADD L7 3087 12.2697
Swennen Joke             ADD L8 3466 11.6398
Meertens Iemke           ATLA L9 3034 10.0198

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV08



Uitslag van meeting nr : 273 Pagina 5

Kortessem 10/08/2008
Jeugdmeeting

Bellavia Indy            GENK L10 3068 9.2798
Driesen Loes             ACA L11 3692 8.9897

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Daems Jonas              DCLA V1 6469 9.9096
Albert Brent             ADD L2 6388 9.7795
Dullers Jan              GENK L3 6518 8.6195
SCHAUWERS Francois       SPA 4 7412 7.8596
Smeets Martijn           GENK L5 7110 5.6296j

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Teuchie Arno             ADD L1 3913 3:25.4098
Groenen Bernard          ATLA L2 3261 3:26.0497
Wolfs Wouter             TACT L3 3377 3:30.1998
M²©lotte S²©bastien      27TA4 4655 3:41.4700
Cox Kobe                 ADD L5 3471 3:51.2097

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Claesen Evi              ADD L1 3082 3:28.9097
Thijsen Ana²Ø            9ADD2 3761 3:30.3309
Scheldeman Lotte         ADD L3 3084 3:32.1297
Gounakis Vasilia         AVT L4 3751 3:36.2298
Brouwers Chantal*        ATLA L5 3273 3:56.2897
Swennen Joke             ADD L6 3466 4:00.8298
Meertens Iemke           ATLA L7 3034 4:01.2898
Nicolaers Lore           ADD L8 3087 4:09.9997
Billen Lore              TACT L9 4318 4:14.7797
Vanaenrode Marjolein     AVT L10 3750 4:23.5298
Driesen Loes             ACA L11 3692 4:32.7197
Bellavia Indy            GENK L12 3068 4:34.1898y

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Albert Brent             ADD L1 6388 1.40m95
Dullers Jan              GENK L2 6518 1.35m95
Smeets Martijn           GENK L3 7110 1.20m96j

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=17:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ait M'Hidra Nordine      ADD L1 276 26.9999
Bauters Laurens          ADD L2 652 26.0099
Awouters Willem          ADD L3 375 24.0000
Scheldeman Willem        ADD L4 279 20.3800
Mombeek Jonas            ADD L5 651 18.5099
Cosemans Stijn           ADD L6 280 17.5399
Nijsten Vinney           GENK L7 362 16.4300
Meessen Glenn            ADD L8 865 16.0599
Peroni Bren              ADD L9 955 14.9201
Van Dorsselaer Jonas     ADD L10 1058 13.3301
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DRIESEN SIM ACA 11 9000 8.52
Rob Swennen              ADD L12 777 8.2201

1000 meter                 Min Heren  Uur=18:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Daems Jonas              DCLA V1 6469 3:28.5696
Albert Brent             ADD L2 6388 3:52.0895
Smeets Martijn           GENK L7110 NG 96j

1000 meter                 Min Dames  Uur=18:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cosemans Jitte           ACA L1 6031 3:26.5796
Monden Celine NL  2 9001 3:40.82
Driesen Femke            ACA L3 6626 4:15.5596
M²©lotte Aurore          5TAC4 5515 4:31.5709

verspringen                Ben Dames  Uur=18:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

SCHAUWERS Manon          SPA 1 1909 3.97m99
Lacroix Charlotte        GENK L2 365 3.85m99
Snellinx Jana            ADD L3 777 3.38m00
Scheldeman Aude          ADD L4 280 3.36m99
Vanaenrode Amelien       AVT L5 1084 2.94m00
Van Gurp Yasmine         ADD L6 776 2.93m00
Awouters Olive           ADD L7 383 2.80m01
Serdons Nikita           ADD L8 678 2.74m99
Maesen Benja             BREE L9 1060 2.60m00
Driesen Jet              ACA L10 1028 2.50m99
Vanduffel Tine           ADD L11 380 2.34m01

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=18:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gijsen Maarten           ADD L1 3912 16.0998
Teuchie Arno             ADD L2 3913 15.7698
Groenen Bernard          ATLA L3 3261 15.5497
M²©lotte S²©bastien      27TA4 4655 14.0500
Wolfs Wouter             TACT L5 3377 13.4198
Cox Kobe                 ADD L3471 NG 97
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